P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  I N D I A N Ó P O L I S

Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87.235-000

Fone (44) 3674-1108 – Fax (44) 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77

E-mail: licitacao@indianopolis.pr.gov.br

INDIANÓPOLIS – ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS

CANCELAMENTO DO EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 001/2014

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Indianópolis, de conformidade com

a Lei nº. 8.666/93 e suas alterações torna público que por este ato, CANCELA o Edital de

Concorrência nº 001/2014.

Motivo: Erros formais.

Indianópolis, Estado do Paraná, 25 de Março de 2014.

______________________________________________
JOÃO FERRAREZI

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

mailto:licitacao@indianopolis.pr.gov.br